
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی: برابر رای شــماره 1404/4338 مورخــه 1404/03/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یوســف بهرهمند فرزند 
محمود بشــماره شناســنامه 2836 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5914/66 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 49 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
اراضی شهر پالیزخریداری از مالک رسمی آقای صحبت اله طاهروند فرزند فضل اله محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: 1404/04/11 * تاریخ انتشار دوم: 1404/04/26 * رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- محسن حضرتی

شماره آگهی: 22773 شماره م الف: 481

آگهی مزايده اموال غیر منقول) اســناد رهنی(: در اجرای پرونده اجرائی کلاســه 140301149، له بانک کشــاورزی شــعبه ازندریان و علیه: آقای محمد گرجی 
نام پدر: غلامحســن تاریخ تولد: 1354/11/01 شــماره ملی 3931062260 شــماره شناســنامه 3992 )وام گیرنده و راهن ( ؛ بســتانکار باســتناد ســندرهنی و 
شــرطی به شــماره ســند: 26870، تاریخ ســند: 1402/03/10 تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شــماره 8 ازندریان با موضوعات لازم الاجرا: 7،106،948،038 
 ریال ) هفت میلیارد و صد و شــش میلیون و نهصد و چهل و هشــت هزار و ســی و هشــت ریال ( به شــرح:1- اصل طلب 273،973، 5،570 ریال 2- ســود: 
293، 134،355، 1 ریــال 3- خســارت تاخیــر تادیــه 772، 318، 402 ریــال و 4- خســارت تاخیــر روزانــه 4،425،697 ریال، تاریخ، مبنای محاســبه خســارت: 
1403/10/27، مبادرت به صدور اجرائیه و تشــکیل پرونده نموده اســت. مورد وثیقه یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی 3920 
فرعــی از 35 اصلــی، مفــروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک ملایر به مســاحت 271.15 متر مربع ملکی محمد گرجی 
مالک مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت 652ش تاریخ 1401/03/14 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 346309 الف سال 
00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120326006002719 به:حدود شمالا دیوار بدیوار بطول )17/10( هفده متر و ده سانتیمتر به شماره دو هزار و بیست و چهار 
فرعی از ســی و پنج اصلی:شــرقا دیوار دیوار بطول )15/81( پانزده متر و هشــتاد و یک ســانتیمتر به شماره یک هزار و سیصد و چهل و پنج فرعی از سی و پنج 
ع:غربا دیوار بدیوار بطول )15/92(پانزده متر و نود و دو سانتیمتر به شماره  اصلی:جنوبا درب و دیوار است بطول )17/10 ( هفده متر و ده سانتیمتر به شار
دو هزار و بیســت و هفت فرعی از ســی و پنج اصلی، طبق نظریه کارشــناس رســمی مورخ 1404/01/28 به مبلغ 25،250،000،000 ریال معادل )یک میلیاردو 
چهارصد و هشــتاد میلیون تومان( ارزیابی و قیمت آن قطعی گردیده اســت طبق نظریه کارشناسی: ملک فوق به آدرس: ازندریان- خیابان ولیعصر بن بست 
مهتاب.میباشد طی بازدید بعمل آمده بصورت یکباب خانه مسکونی دو طبقه بصورت نیمه اسکلت با سقف تیرآهن و طاق ضربی و با نمای سیمان میباشد 
که مســاحت عرصه بر اســاس تصویر ســند ابرازی 271/15 متر مربع، اعیان، مورد کارشناســی در طبقه همکف حدود 141/84 متر مربع مسکونی دارای اتاق 
خواب و ســالن پذیرایی با بدنه ســرامیک و اندود گچکاری و آشــپزخانه و سرویس بهداشــتی و همچنین حدود 37 متر مربع بصورت انباری در صحن حیاط و 
طبقه اول بصورت مسکونی به مساحت حدود 141/84 متر مربع شامل اتاق خواب و سالن پذیرایی با پوشش کف سرامیک و بدنه کاشی، دارای انشعابات 
آب و برق و گاز شهری، سيستم گرمایش بخاری گازی، سيستم سرمایش کولر با قدمت بنای بیش از 20 سال بر اساس استعلام شهرداری مورخ 1402/03/03 
موجــود در پرونــده بانــک کشــاورزی، دارای تعریض از ســمت جنوب به عــرض 5 متر و طــول 17/10 متر و جمعاً میــزان تعریض به مســاحت 8/55 مترمربع 
غ از هرگونه بدهی ملک به  میباشــد نظریه کارشناســی: با توجه به موقعیت محل، شــرایط روز بازار، کیفیت و نوع مصالح، قدمت بنا و تاثیر عوامل موثر و فار
اشخاص حقیقی و حقوقی و صرف نظر از مالکیت ارزش، ششدانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به مبلغ 25،250،000،000 ریال معادل) دو میلیارد و پانصدو 
بیســت و پنج میلیون تومان( ارزیابی و اعلام می.شــود توضیح: ارزیابی با کســر میزان تعریض صورت گرفته است مزایده ششدانگ پلاک فوق از ساعت 9 الی 
12 روز چهارشــنبه 1404/04/25 در اداره ثبت اســناد و املاک ملایر )واحد اجرای اسناد )رسمی( واقع در ملایر میدان انقلاب ابتدای بلوار نبوت از مبلغ ارزیابی 
بمبلغ 250،000،000، 25 ریال معادل دو میلیارد و پانصدوبیست و پنج میلیون تومان) پایه مزایده( آغازوبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد 
شــد. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشــعاب و یاحق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــدو 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده اســت و نیز 
در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر وحق مزایده نقداً وصول میگردد. 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریداریا نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت 
برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقررمانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش 

از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میشود.

تاریخ انتشار: 1404/04/11 * مرتضی مسعودی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

شماره آگهی: 22774 شماره م الف: 391

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی: برابر رای شــماره 140460326002002757 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزا مراد کوشش افکار فرزند علیشاه بشماره 
شناســنامه 560 در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 53500/11 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 310 اصلی واقع در روســتای کلیک خریداری از مالک رسمی آقای علیشاه کوشش افکار محرز 
گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/27 * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11 * سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان کبودرآهنگ- داود غفرانی دلاور

شماره آگهی: 22679 شماره م الف: 592

5 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 تیرمـــاه   10       سه شـــنبه 
 3155 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

صادرات 130 هزار تن کالا 
از گمرک کاوه ساوه

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر گمرک منطقه 
ویــژه اقتصــادی کاوه گفت: بیــش از 130 هزار 
تن کالا در ســه ماهه نخست امسال، از طریق 
ایــن گمــرک بــه ارزش 59 میلیــون دلارصــادر 

شده است.
قاســم مطلبــی روز سه شــنبه، افــزود: در 
مــدت یادشــده، دو هــزار و 757 اظهارنامــه 
صادراتی از گمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه 
صادر شده که بر اساس آن، بیش از 130 هزار 
تن انواع کالا به خارج از کشــور ارســال شــده 

است.
وی بــا اشــاره بــه جزئیــات ارزش صــادرات 
نیز اظهــار کرد: از این میــزان، 40 میلیون دلار 
مربوط به کالاهای غیرنفتی و 19 میلیون دلار 

مربوط به کالاهای نفتی بوده است.
رئیس گمرک کاوه ســاوه درباره کشورهای 
مقصــد ایــن صــادرات گفــت: عمــده مقاصد 
صادراتی شــامل عراق، امارات متحده عربی، 

افغانستان، پاکستان، ترکیه و روسیه است.
مطلبی خاطرنشان کرد: کالاهای صادراتی 
عمدتا شامل انواع کیک و بیسکوئیت، قوطی 
آلومینیومــی، شیشــه و بلورجــات، کاشــی و 
ســرامیک، آبمیــوه و رانــی، مــواد شــوینده، 
آبگرمکن و پکیج بوده است که نشان دهنده 
ظرفیــت بــالای تولیــد و صــادرات محصولات 

متنوع صنعتی و غذایی در منطقه است.
وی همچنیــن بــه واردات کالا از طریق این 
گمرک اشاره کرد و گفت: در سه ماهه نخست 
ســال جاری، 769 اظهارنامه وارداتی ثبت و بر 
اســاس آن، 440 هــزار تــن کالا بــه ارزش 150 

میلیون دلار وارد کشور شده است.
انجــام  واردات  اینکــه  بیــان  بــا  مطلبــی 
شــده عمدتــا مربــوط بــه مــواد اولیــه مورد 
نیــاز واحدهای تولیدی کشــور اســت، افزود: 
کالاهــای وارداتــی شــامل خمیر الیــاف، مواد 
اولیــه دارویــی، اســانس ها، تکه هــای میوه و 

ماشین آلات خطوط تولید بوده است.
رئیس گمرک کاوه گفت: کشــورهای چین، 
هند و قطر از جمله مبادی واردات این کالاها 
بوده انــد و ایــن واردات با هدف پشــتیبانی از 
تولیــد داخلــی و تأمیــن پایدار خطــوط تولید 

انجام شده است.

خبر

خبر

استاندار مرکزی:

واگن پارس از افتخارات مهندسی کشور است
ســپهرغرب، گــروه خبر: اســتاندار مرکــزی گفت: 
واگن پارس اراک یکی از شرکت های معتبر و پیشرو 
در صنعت حمل و نقل ریلی کشــور ایران اســت که 
بــه عنــوان نمــادی از توانمندی هــای مهندســی و 

فناوری داخلی شناخته می شود.
همــت  روز  دهمیــن  در  زندیه وکیلــی  مهــدی 
شــرکت  از  بازدیــد  در  مرکــزی  اســتان  اقتصــادی 
واگن پــارس اراک و نشســت بــا کارکنان ایــن واحد 
شــهدا  خاطــره  و  یــاد  گرامیداشــت  بــا  تولیــدی، 
بویــژه شــهدای حملات جنــگ 12 روزه، افــزود: این 
شــرکت اولین تولید کننــده واگــن و لوکوموتیو در 
خاورمیانه بوده و انتظــار می رود در برنامه بلند به 
درخشــش گذشــته خود دســت پیدا کند و ارتقای 

چشمگیری داشته باشد.
وی بیان کرد: در دوره جدید، شرکت واگن پارس 
مپنا اراک دارای ســهامداران حرفه ای است که باید 
تلاش شــود تــا بهره گیــری بیشــتری از ظرفیت های 

این واحد صورت گیرد.
اســتاندار مرکزی ادامه داد: این شرکت با تولید 
واگن هــای بــاری، مســافری و ویــژه، نقــش بســیار 
مهمی در توسعه زیرساخت های حمل و نقل ریلی 
و بهبــود سیســتم های حمــل و نقل عمومــی ایفا 
می کنــد و بایــد تلاش و عــزم جدی صــورت گیرد تا 

پروژه های بیشتری به این شرکت واگذار شود.
زندیه وکیلی تاکید کرد: حوزه نیاز باری، مسافری 
کــه  بــه شــکلی اســت  و واگن هــای متــرو کشــور 
ســال های سال و در هر شــرایطی، امکان واگذاری 
پروژه وجود دارد اما نیازمند هماهنگی ویژه است.
ایــن مهــم بایــد توســط  از  وی گفــت: بخشــی 
ســهامداران و شــرکت واگــن پارس مپنا و بخشــی 

توسط دولت و حاکمیت مورد توجه قرار گیرد.
استاندار مرکزی افزود: این شرکت با بهره گیری از 
فناوری های نوین و رعایت اســتانداردهای جهانی، 
محصولاتــی با کیفیــت بــالا و ایمنی مناســب ارائه 
می دهــد و به طور قطع اگر پروژه های متناســب به 
این شــرکت اختصاص یابد، به درخششی بیشتر از 

گذشته دست پیدا می کند.
زندیه وکیلی عنوان کرد: کار و تولید در مجموعه 
اســتان نه تنها نباید متوقف و کند شــود بلکه باید 

روز به روز تندتر و با سرعت بیشتری انجام شود.
وی اظهــار کــرد: شــرکت واگــن پــارس مپنــا بــه 
عنــوان یــک واحــد مســتقل و توانمنــد در صنعت 
واگن ســازی کشــور، با تکیه بر دانــش فنی و تجربه 
متخصصان خود، توانســته اســت جایــگاه ویژه ای 
در بــازار حمــل و نقــل ریلی کســب کنــد. بی تردید، 
افزایــش تنــوع تولیــدات ایــن شــرکت می تواند به 
عنــوان یــک اســتراتژی کلیــدی در راســتای بهبــود 
کارایی، جلب رضایت مشــتریان و تقویت بنیان های 

اقتصادی آن محسوب شود.
پــارس  واگــن  داد:  ادامــه  مرکــزی  اســتاندار 
مپنــا در مســیر رشــد و توســعه خــود، بــا افزایش 
تنــوع تولیــدات می توانــد بــه الگویــی بــرای ســایر 
تولیدکنندگان در صنعــت حمل و نقل ریلی تبدیل 
شــود و گام هــای مؤثری در راســتای ارتقاء صنعت 
واگن سازی کشور بردارد و در مسیر رسیدن شرکت 
واگن پارس مپنا به آینده روشــن از هیچ کوششــی 
دریــغ نمی شــود و تمــام مســایل و مشــکلات این 

واحد با جدیت دنبال می شود.
زندیه وکیلــی گفــت: پــس از الحاق واگــن پارس 
اراک به مپنا، کنسرسیوم مهم واگن سازی در کشور 

شــکل گرفــت امــا انتظــار بــود پروژه هــای بزرگتری 
انجــام شــود  و حتی الامــکان از واردات واگن بویژه 

در بخش مترو جلوگیری شود.
وی تصریــح کــرد: ظرفیت هــای لازم در شــرکت 
واگن پارس مپنــا اراک از جمله، نیروی متخصص و 
ســالن وجود دارد و این شــرکت باید برای تولیدات 
آینــده نگاه ویژه به واگن های حمل و نقل عمومی 

داشته باشد.
اســتاندار مرکزی اضافه کــرد: توجه به نوآوری و 
بــه کارگیــری فناوری های جدیــد در طراحی و تولید 
محصــولات، می تواند بــه بهبود کیفیــت و کاهش 
هزینه هــای تولید منجر شــود. این رویکرد نهایتاً به 
تقویــت توانایی شــرکت در دسترســی بــه بازارهای 
جدید و افزایش ســهم بــازار داخلی و خارجی منجر 

خواهد شد.
شــرکت واگن پارس مپنا اراک به دنبال توســعه 

است
مدیرعامــل شــرکت واگن پــارس مپنــا اراک هم 
گفــت: ظرفیــت موجــود کارخانــه به دلیــل کمبود 
سفارشــی کــه وجــود دارد، 40 درصد اســت اما به 
طور قطع با حمایت هایی که صورت گرفته ظرفیت 

این شرکت توسعه می یابد.
در  شــرکت  ایــن  افــزود:  شمســایی  هــادی 
ســاخت،  لوکوموتیــو،  بخــش  در  حاضــر  حــال 
تولیدوبازســازی، تولید سالن مسافری و واگن های 

باری فعالیت دارد.
وی بیــان کــرد: در حوزه مترو یک صنعتی اســت 
که برای کشــور موارد موردنیاز این بخش را صفر تا 

100 انجام می دهد.
مدیرعامل شــرکت واگن پــارس مپنا اراک ادامه 

داد: در تعامل با بخش های مختلف، اولین قرارداد 
در قطار مترو با شــهرداری قم در حال مبادله است 
و یــک قرارداد نیز با مترو مشــهد در خصوص قطار 

ال آر وی منعقد شده است.
شمســایی اظهــار کــرد: امید اســت قراردادهای 
ایــن شــرکت افزایــش یابــد و بــا تنــوع محصولات 
به مرحله ای برســد کــه روز به روز ظرفیــت کاری آن 

افزایش یابد.
وی بــا بیــان اینکــه شــرکت واگــن پــارس مپنــا 
اراک هم اکنــون حــدود 30 قــرارداد در بخش هــای 
مختلــف دارد، گفت: در زمینــه مترو مذاکراتی نیز با 
شــهرداری های اصفهان، البرز و تبریز صورت گرفته 

است.

شــرکت واگــن پــارس اراک واحــد تولیــدی مادر 
تخصصــی در حــوزه محصــولات ریلــی خاورمیانــه 

است.
ایــن شــرکت در ســال 1354 آغــاز بــه کار کــرد و 
در ســال 1364 بــا ســرمایه گذاری ســازمان صنایع 
و نوســازی ایران بــه یکی از زیــر مجموعه های این 

سازمان پیوست.
در  پــارس  واگــن  شــرکت  تولیــدی  کارگاه هــای 
فضایی به وسعت 33 هکتار جانمایی شده است.
این شــرکت بــه عنــوان بزرگترین ســازنده انواع 
لوکوموتیــو، واگن هــای بــاری، مســافری و مترو در 
خاورمیانه، متولی اصلی تولیدات سیستم حمل و 

نقل ریلی کشور است.

احیاء 30 خوراک فراموش شده کرمانشاه
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس ســازمان فرهنگی، 
از  کرمانشــاه  شــهرداری  ورزشــی  و  اجتماعــی 
شناســایی و احیــاء 30 خــوراک فراموش شــده در 

جریان تدوین اطلس خوراک کرمانشاه خبر داد.
ایمان درخشــی با اشــاره به آغاز تدوین اطلس 
خوراک کرمانشــاه از سال گذشته، اظهار کرد: طبق 
پژوهش هایــی کــه بــرای تدویــن ایــن ســند انجام 
شــده، از سال گذشــته تاکنون حدود 200 خوراک) 
غذا، آش، نان، شیرینی، میان وعده و پیش غذا( را 

در کرمانشاه شناسایی کرده ایم.
وی افــزود: از ایــن تعــداد حــدود 30 خــوراک، 

خوراک هــای فرامــوش شــده ای بودند کــه پس از 
شناسایی، آنها را احیاء کردیم.

رئیــس ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری کرمانشــاه تصریــح کــرد: بخشــی از این 
خوراک ها در حال حاضر در رستوران های کرمانشاه 

برای مشتریان سرو می شود.
وی تاکیــد کــرد: تا چندســال پیــش هیچ کدام از 
رســتوران های کرمانشــاه به ســرو غذاهــای بومی 
محلــی نمی پرداختنــد، اما هم اکنــون حداقل پنج 
رســتوران مهم و معتبر در ســطح شــهر کرمانشــاه 
خوراک هــای بومــی محلــی را نیــز به لیســت منوی 

خود اضافه کرده اند.
درخشــی بــا بیــان اینکــه برخــی از خوراک هــای 
کرمانشــاه از گذشــته تاکنــون همــراه بــا آیین های 
خاصــی بوده اند، عنوان کرد: بــرای نمونه در برخی 
آیین هــای کرمانشــاهیان قدیم مانند عروســی ها، 
میزبــان در پایان مراســم هدیه ای را بــه میهمانان 
حاضر در عروســی می دادند کــه این هدیه نخود و 
مویز یا نخود و کشــمش بود که آن را در یک بقچه 
یــا تور کوچکی بــا تزئینات خــاص می پیچیدند و به 
میهمانــان می دادند که این آیین اکنــون تقریباً رو 
به فراموشی رفته و تلاش کردیم آن را احیاء کنیم.

پایتخــت  کرمانشــاه  همایــش  در  افــزود:  وی 
فرهنگی شــهرهای آســیایی که چنــد هفته پیش با 
حضــور ســفرا و میهمانــان خارجــی برگزار شــد، در 
پایــان مراســم همیــن آییــن را برگــزار کردیــم تا یک 

جریان سازی برای احیاء آن صورت گیرد.
رئیــس ســازمان فرهنگــی اجتماعــی شــهرداری 
کرمانشــاه بــا بیــان اینکــه در حاضر حــدود یک تیم 
پژوهشــی روی تدویــن اطلــس خــوراک کرمانشــاه 
مشــغول فعالیــت هســتند، اظهــار کــرد: حداقــل 
حــدود یک ســال دیگر فعالیت های پژوهشــی ما در 
خصوص تدوین اطلس خوراک کرمانشاه به عنوان 
جهان شهر خلاق خوراک ایران ادامه پیدا خواهد کرد 

و پس از آن کار تدوین سند آغاز می شود.

نخستین پلاک هوشمند روستایی غرب کشور در کرمانشاه نصب شد
تعاونــی  مدیرعامــل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
راســتای  بخشــداری مرکــزی کرمانشــاه گفــت: در 
تحقــق دولت الکترونیک و اجرای پروژه ملی »تولید 
نشانی استاندارد مکان محور« )GNAF(، عملیات 
نصــب نخســتین پــلاک  هوشــمند روســتایی غــرب 
کشــور از 9 تیرماه در اســتان کرمانشــاه آغاز شــده  
و قــرار اســت بیــش از 400 هزار کدپســتی در حوزه 

روستایی استان پوشش داده شود.
کاوه غلامی روز سه شنبه با اشاره به آغاز اجرای 
پــروژه پلاک کوبــی هوشــمند در مناطــق روســتایی 
اســتان، افــزود: پــروژه »پــلاک  هوشــمند پســتی« 
کــه ذیــل طرح ملــی GNAF )پایــگاه تولید نشــانی 
اســتاندارد مکان محــور( تعریف شــده اســت، از 9 
تیرماه 1404 در بخش مرکزی شهرستان کرمانشاه 

به صورت رسمی کلید خورد.
وی بــا بیــان اینکــه در دهــه فجر ســال 1403 از 
نخســتین پــلاک هوشــمند پســتی در شهرســتان 
روز  از  کــه  گیلانغــرب رونمایــی شــد، توضیــح داد 
در  پــلاک   نصــب  اجرایــی  عملیــات  نیــز  گذشــته 
کرمانشــاه آغــاز شــد کــه در واقــع نخســتین پلاک 
هوشمند روستایی در غرب کشور به شمار می رود.
غلامی با اشــاره به اهمیت این پروژه، آن را یکی 
از پروژه هــای ملــی و مــورد تاکیــد رییس جمهــور و 
اســتاندار کرمانشــاه عنوان کرد و گفــت: این طرح 
زیرســاختی، در راســتای تحقــق دولت هوشــمند، 
ارتقــاء  و  پســتی  آدرس هــای  استانداردســازی 
خدمات مکان محــور اجرا می شــود؛ تاکید ویژه ای 
نیز از ســوی وزارت کشــور و ســازمان شــهرداری ها 
و دهیاری های کشــور بر اجرای صحیح و ســریع آن 

وجود دارد.
مدیرعامل تعاونی بخشــداری مرکزی کرمانشاه 
افزود: تعاونی دهیاری های بخش مرکزی کرمانشاه 
به عنوان نخستین تعاونی کشور اجرای این پروژه را 

با اســتفاده از ظرفیت های بومــی و نیروهای جوان 
کرمانشــاهی آغاز کرده  است و اکنون در پنج بخش 
به ترتیب مرکــزی گیلانغرب، گواور، دینــور، جوانرود 

مرکزی و کوزران، عملیات در حال اجراست.
  بیش از 400 هزار کدپستی در حوزه روستایی
غلامــی بــا اشــاره به وســعت ایــن طــرح گفت: 
طبق برآوردهای اولیه، بیش از 400 هزار کدپســتی 
در حوزه روســتایی اســتان کرمانشــاه باید تولید و 
استانداردسازی شــود؛ این امر شامل تمام اماکن 
روســتایی از جملــه واحدهــای مســکونی، تجــاری، 
مدارس، مساجد، مراکز درمانی و سایر بناها است.
وی بــا بیــان اینکــه ایــن پــروژه دارای 6 مرحلــه 
اجرایی اســت، افزود: این مراحل شامل، نام گذاری 
شــماره گذاری  نقشــه ها،  به روزرســانی  و  معابــر 
پلاک هــا، آمارگیری و به روزرســانی اطلاعات مکانی، 
داده  پایــگاه  تشــکیل  و  نقشــه ها  فرمــت  تبدیــل 
مکانــی، تولیــد QR Code بــرای هــر پــلاک، نصــب 
نهایــی پلاک های هوشــمند پســتی اســت که همه 
این فرآیندها باید برای هر 400 هزار پلاک به صورت 

مستقل انجام شود.
  مزایای گسترده پروژه پلاک هوشمند

مدیرعامل تعاونی بخشداری مرکزی کرمانشاه، 
مزایــای اجــرای ایــن طــرح را گســترده و بنیادیــن 
دانســت و گفت: پلاک های هوشــمند پستی حاوی 
QR کد هســتند که پس از اسکن، کاربر را به درگاه 
خدمــات الکترونیک متصــل می کند؛ ایــن درگاه ها 
کدپســتی،  مــکان،  توصیفــی  اطلاعــات  شــامل، 
انشــعابات  اشــتراک  شــماره  مالــک،  مشــخصات 
)آب، بــرق، گاز و غیــره(، پرداخت عــوارض، خدمات 
امدادی و اورژانســی و حتی مســیر دسترسی برای 

تاکسی های اینترنتی است.
وی افــزود: به عنــوان مثــال در صــورت وقــوع 
حادثــه ای در محــل، رهگذران می توانند با اســکن 

»QRکد« پلاک، بلافاصله به ســامانه آتش نشــانی 
یا اورژانس متصل شــوند و موقعیت مکانی دقیق 
حادثــه را ثبــت و اعــلام کننــد آنهــم بــدون نیــاز به 

دانستن آدرس یا مشخصات مالک.
غلامــی با بیــان اینکــه از دیگر مزایــای مهم این 
پــروژه، حــذف نیــاز بــه تعویــض فیزیکــی پــلاک در 
تغییــرات ملکــی اســت، ادامــه داد: پیــش از این با 
ایجــاد واحدهــای جدید یــا بازســازی بناهــا نیاز به 
اخذ کدپســتی جدید و نصب پلاک جدید بود، اما با 
اجــرای QR هر ملک می تواند به صورت الکترونیکی 

به روزرسانی شود.
  گامی کلیدی در مسیر سرشماری دقیق سال 

آینده
مدیرعامل تعاونی بخشــداری مرکزی کرمانشاه 
با اشــاره بــه کاربرد مهم ایــن پروژه در سرشــماری 
عمومی کشــور در ســال آینده گفت: اجــرای پروژه 
GNAF به عنوان زیرســاخت اساســی سرشــماری 
داشــتن  اختیــار  در  بــا  زیــرا  اســت  مطــرح  آینــده 
داده های بهنــگام، موقعیت یابــی دقیق، اطلاعات 
مکانی اســتاندارد و ارتباط میــان پایگاه های داده، 
می تــوان بــا کمتریــن خطــا و هزینه سرشــماری را 

انجام داد.
غلامی افزود: تا به امروز، جلسات منظم هفتگی 
بــا معاونــت منابــع انســانی اســتانداری، اداره کل 
پســت، مدیرکل روستایی و سایر دســتگاه ها برگزار 
شــده و همکاری خوبی نیز از ســوی فرمانداری ها، 

بخشداران و دهیاری ها شکل گرفته است.
وی ابــراز امیــدواری کرد: با حفــظ همین روند و 
پایش مداوم پیشرفت پروژه در بخش های مختلف 
اســتان، این طــرح ملی باید تا پایان ســال 1404 به 
ســرانجام برســد و کرمانشــاه در ردیف استان های 
پیشــرو در هوشمندســازی خدمات روســتایی قرار 

گیرد.

پیش بینی تولید بیش از 700 هزار تن گندم در استان کرمانشاه
سپهرغرب، گروه خبر: معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشــاورزی استان کرمانشاه پیش بینی 
کرد، امسال بیش از 700 هزار تن گندم در استان تولید 
و میزان خرید تضمینی آن به حدود 500 هزار تن برسد.

فرهــاد شــریفی روز سه شــنبه بــا بیــان اینکــه 
امســال447 هزار هکتار از اراضی استان کرمانشاه 
زیرکشــت گنــدم رفته اســت، افــزود: از این ســطح 
343 هزار هکتار آن به گندم دیم و 104 هزار هکتار 

نیز به کشت گندم آبی اختصاص دارد.
جــاری  زراعــی  ســال  در  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
خشکســالی شــدیدی بــر اســتان مــا و بســیاری از 
اســتان های دیگــر حاکــم بــود اضافــه کــرد: تــا 14 
فروردیــن مــاه امســال پیــش بینی هــای ما بســیار 
خوب بود به طوری که انتظار داشتیم در حد سال 

زراعی گذشــته و حتی بیشتر که 825 هزار تن خرید 
گندم مازاد برنیاز کشــاورزان را داشــتیم باشد ولی 
متاسفانه در فصل بهار به ویژه دهه اول خرداد که 

باران بسیار نیاز بود اصلا بارندگی نداشتیم.
معــاون بهبود تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشــاه با بیان آنکه 186 میلی 
متر در 2 ماه از فصل بهار نســبت به ســال گذشته 
کاهــش بارندگــی در اســتان داشــتیم یادآور شــد: 
این امر در کنار ســرمای زیــر 6 و 7 درجه هفته اول 
اســفند کــه گنــدم در مرحلــه ســاقه بود خســارت 

شدیدی به گندمزارهای استان وارد کرد.
شریفی افزود: از ابتدای فصل خرید گندم تاکنون 
350 هزار تن محصول از کشــاورزان خریداری شده 
اســت که کار برداشــت در مناطق گرمســیر به پایان 

رســیده و در مناطــق معتــدل از 10 روز و در مناطــق 
سردسیر نیز از 2 روز قبل آغاز شده است.

وی میــزان تولید گندم در ســال زراعی گذشــته 
در اســتان را یــک میلیــون و 70 هزار تــن اعلام کرد 
و گفــت: از ایــن میــزان 825 هــزار تــن گنــدم مازاد 
برنیــاز کشــاورزان خریــداری شــد که امســال پیش 
بینی می شــود در مقایســه با پارسال با کاهش 30 

درصدی عملکرد مواجه باشیم.
معــاون بهبود تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان تاکید کــرد: خشکســالی و پایین 
بودن ســطح نزولات آســمانی در کل کشــور باعث 
شــده اســت تــا میــزان عملکــرد تولیــد گنــدم در 
اســتان های مختلــف بیــن 20 تــا 50 درصد کاهش 

پیدا کند.


